報道関係各位 発信年月日 令和７年７月２２日
送付枚数

（本紙含む）
1枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

社会教育課 山本 修一 三浦 裕 （0836）82-1205

件名  夏休み木工教室を実施します

内   容
標記の行事を次のとおり開催しますので、お知らせします。

「夏休み親子木工教室」を各センター５か所で行います。児童が、木工作品の制作をとおして、

日頃触れ合うことが少ない大人との会話を交えることにより地域との絆を深め、青少年にとって健

全な育成につながる機会の提供を目的としています。

記

１ 日 時 ７月２６日（土） 9：30～11：30

２ 場 所 小野田地域交流センター 第１・２会議室

      山陽小野田市栄町９番２５号(℡ ８３－２７７５)

２ 主 催 山陽小野田市青少年育成協議会

      小野田地域交流センター

３ 対象者 市内小学校児童・保護者

４ 内 容 夏休み木工教室（マガジンラック制作）

※夏休み親子木工教室の開催は下記のとおりです。

なお取材につきましては、上記の７月２６日（土）小野田地域交流センターで行われる教室とな

りますのでよろしくお願いいたします。

① ７月２６日（土）9：30～11：30

小野田地域交流センター

② ８月３日（日）10：00～12：00

高泊地域交流センター

③ ８月９日（土）9：30～11：30

高千帆地域交流センター

④ ８月２３日（土）9：30～11：30

  厚狭地域交流センター

⑤ ８月２３日（土）14：00～16：00

出合地域交流センター

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料